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Johdanto
Edessäsi on Hämeen Partiopiiri ry:n toimintakertomus vuodelta 2022. Vuosi 2022 oli 
kaksivuotisen toiminnansuunnittelukautemme toinen. Kaksivuotisen 
toimintasuunnitelmamme toimenpiteistä osa toteutettiin jo vuonna 2021 ja loput 
vuonna 2022. Toiminnan suunnittelua ohjasi partion strategia, jota valmisteltiin laajasti 
piirejä, lippukuntia ja yksittäisiä partiolaisia kuunnellen. Strategia on kuusivuotinen, ja 
se käsittää vuodet 2021–2027. Strategian päätavoitteena on, että jokainen nuori saisi 
taitoja muuttaa maailmaa. Olemme sopeuttaneet yhteistä strategiaa hämäläiseen 
partiotoimintaan ja toteuttaneet yhdessä toimenpiteitä, joilla pystymme edistämään 
asiaa.

Vuonna 2022 pääsimme koronan jälkeen normaalimpaan arkeen ja partiotoimintaa 
pystyttiin toteuttamaan lähes entiseen malliin. Korona-ajan oppeina käytäntöön jäivät 
enenevässä määrin digiloikan ansiosta etäkoulutukset ja -kokoukset. Vuosi 2022 oli taas 
kohtaamisten, retkien ja yhdessä tekemisen aikaa.

Vuoden 2022 osalta iso muutos oli Suomen Partiolaisten loppuvuonna 2021 toteuttama 
partion henkilöstöorganisaatiouudistus, jolloin koko henkilökunta siirtyi Suomen 
Partiolaisten toimihenkilöiksi. Hämeen Partiopiiri muodosti yhdessä Etelä-Karjalan 
Partiolaisten, Järvi-Suomen Partiolaisten ja Kymenlaakson Partiopiirin kanssa Suomen 
Partiolaisten palvelualue B:n. Palvelualueen tavoitteena on keskitetysti tuottaa entistä 
parempaa palvelua alueen piireille ja lippukunnille.

Tämä toimintakertomus kertaa vuoden 2022 toiminnan ensin piirin 
toimintasuunnitelman pääsuuntien osalta ja sitten toiminnanaloittain. 
Toimintakertomuksen loppupuolelta löytyy esitys piirin taloudesta vuodelta 2022 sekä 
liitteistä listat piirin luottamushenkilöistä, tapahtumista osallistujamäärineen, 
kilpailujen parhaat hämäläiset, piirin alueen lippukunnat sekä myönnetyt ansiomerkit.
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Partio antaa taidot elämään
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Strategian tavoitteena on antaa jokaiselle partiolaiselle taidot elämään. Piirin 
toteuttaman perustoiminnan (lippukuntien tukeminen, koulutukset, tapahtumat, 
kurssit) lisäksi haluamme myös tulevana vuonna panostaa viestinnän tukemiseen ja 
laatuun lippukunnissa, yhdenvertaisuuteen piirissä sekä yksittäisten partiolaisten 
aktivointiin omassa yhteisössään. Osallistumme aktiivisesti myös keskusteluun 
ympäristöystävällisemmästä partiosta.

Julkaisimme ja otimme käyttöön Hämeen Partiopiirin oman 
yhdenvertaisuussuunnitelman.

Tuimme lippukuntia M365 -ympäristön käyttöönotossa ja perehdytyksessä.

Ohjelmapainotus Sanoista tekoihin! näkyi piirin tapahtumajärjestelyissä ja 
kannustimme lippukuntia Kestävästi partiossa –tunnuksen hankkimiseen. 
Osallistuimme keskusteluun Hiilineutraali partio 2030 –tavoitteesta.

Lippukunnille suunnattu viikonlopputapahtuma lippukuntien hyvistä 
käytännöistä jouduttiin perumaan osallistujapulan vuoksi.

Kannustimme partiolaisia äänestämään ja asettumaan ehdolle 
seurakuntavaaleissa.



P a r t i o  o n  
p a r a s  p a i k k a  

t e h d ä  
v a p a a -

e h t o i s t y ö t ä

KU
VA

 A
nn

a 
Pa

rk
ko

m
äk

i



Partio on paras paikka 
tehdä vapaaehtoistyötä
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Partion tavoitteena on olla mielekäs ja palkitseva vapaaehtoistyöpaikka kaikille 
vapaaehtoisille. Piiri tukee tätä järjestämällä ajantasaista koulutusta, perehdytystä ja 
antamalla tukea pestiin. Tavoitteena on, että pestit ovat selkeitä ja kaikki tietävät 
mitä omalle vastuulle kuuluu. Pesteissä tunnistetaan oman jaksamisen rajat. Piirillä 
on taidot ja edellytykset tukea vapaaehtoisia piirissä ja lippukunnissa parhaalla 
mahdollisella tavalla.

Luotiin erilaisia koulutusten ja tapahtumien toteutustapoja monimuotoisesti ja etänä.

Tarjottiin piirin luottamushenkilöille osaamista verkkokoulutustyökalujen 
tehokkaaseen ja tarkoituksenmukaiseen käyttöön. 

Jatkettiin mentorointiohjelmaa, jossa kokeneemmat mentorit jakavat hiljaista tietoa 
aktoreille. Mentoriohjelmaan osallistui kuusi mentori-aktori paria, jotka tapasivat tai 
pitivät yhteyttä noin kerran kuukaudessa.

Tuettiin johtokolmikoiden toimintaa järjestämällä heille koulutusta yhteistyöstä ja 
työnjaosta.

Järjestettiin kaikille piirin lippukuntien johtokolmikolle ja lippukuntatuen 
luottamushenkilöille uudenlainen toiminta- ja koulutustapahtuma Johto3-ristely 
Hämeenlinnassa.

Selvennettiin aluetapaamisten merkitystä lippukunnille ja jatkettiin tapaamisten 
kehittämistä luomalla erilaisia toteuttamistapoja.

Jokaisella lippukunnanjohtajalla on oikeus pestikeskusteluun valmentajan tai 
järjestökoordinaattorin kanssa. Pestikeskustelun tavoitteena on keskustella yhdessä 
lippukunnanjohtajan omista tavoitteista pestissä ja pestin sisällön vaatimuksista sekä 
kehittymisestä pestin aikana. Pestiin kuuluu myös välipestikeskustelu ja pestin 
päätöskeskustelu. Pestikeskusteluihin on tarjolla valmiita kysymyslomakkeita sekä 
pestipelikortit.
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Partio kasvaa
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Haluamme, että yhä useampi lapsi ja nuori pääsee partion pariin ja saa 
elämyksiä ja kokemuksia, joista jää elämänmittaisia muistoja. 
Tavoitteenamme on laajentaa partiotoimintaa piirin alueella niin, että 
kaikkialla olisi mahdollista harrastaa partiota kohtuullisen matkan 
päässä. Pyrimme löytämään uusia yhteistyön muotoja, joiden kautta 
tavoitamme uusia potentiaalisia partiolaisia.

Piirin kehitysryhmä tunnisti toimintaympäristössä tapahtuvia muutoksia ja 
pystyi reagoimaan niihin. Kehitysryhmä seurasi piirin lippukuntien 
jäsenmäärän kokonaiskehitystä aktiivisesti ja alueittain vuosittaisen 
tilastoinnin yhteydessä. Syksyn laskeneeseen sisäänottoon reagoitiin 
välittömästi ja käynnistettiin vuoden 2023 tulevia toimenpiteitä. Kehitysryhmä 
selvitti myös alueita, joilla ei ole vielä partiota tai partiopotentiaalia on paljon. 
Tavoitteena oli luoda jatkuva malli reagointiin, mutta sen toteutus siirtyi 
vuodelle 2023.

Perustettiin länsi-Tampereelle uusi lippukunta, Tampereen Metsänkävijät.

Tuettiin lippukuntien viestintää järjestämällä viestintävastaavien koulutus, 
jossa oli osallistujia 8 eri lippukunnasta.

Autettiin lippukuntia yhteydenpidossa taustaorganisaatioon ja oltiin 
yhteydessä taustaorganisaatioihin esim. vuosikirjan toimittamisella.



Organisaatiokaavio
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Aluetyö
Käytöstä pois jäivät lippukuntavalmentajan, pestausvalmentajan ja 
ohjelmavalmentajan pestit. Lippukuntajaoston tehtävien osalta todettiin 
loppukeväästä, että jaoston tehtävät ovat käytännössä kaikki siirtyneet 
järjestökoordinaattorien vastuulle. Lippukuntajaosto lakkautettiin piirihallituksen 
päätöksellä alkusyksystä, koska pääosa sen tehtävistä siirtyi järjestökoordinaattoreille.

Valmennusjaoston tuki lippukuntien toimintaa. Piirin 11 alueella toimi vuoden aikana 
18 valmentajaa ja viisi valmentajavastaavaa, jotka muodostivat valmennusjaoston. 
Lippukunnille tarjottiin vuoden aikana jokaisella alueella aluetapaamiset 
järjestökoordinaattoreiden järjestämänä sekä piirin tuki valmentajien, 
valmentajavastaavien ja työntekijöiden yhteistyöllä. Valmentajapesti uudistui Suomen 
Partiolaisten johtamana toukokuussa 2022. Uuteen valmennusmalliin perehtyminen 
jatkui syksyn 2022 aikana. Uudenlaisen pestin sisältöä ja sen kehittämistä jatkettiin 
koko vuosi. Vuoden aikana järjestettiin valmentajastartti, valmentajatulet ja 
valmentajajatkot Tampereen keskustassa.

Moninaisuusjaoston toimintaan vaikutti vielä koronaviruspandemia. Kokonaisuutena 
jaosto edisti yhdenvertaisuuden ja moninaisuuden toteutumista piirissä ja sen alaisissa 
lippukunnissa. Jaosto järjesti moninaisuuskoulutusta Hämeen Partiopiirin alueella sekä 
tuki yhdenvertaisuuden edistämistä lippukunnissa. Piirin moninaisuusjaosto jatkoi 
työtään moninaisuusajattelun saamiseksi kiinteäksi osaksi piirin toimintaa ja sen 
suunnittelua.

Loisto-jaosto ylläpiti ja kehitti osaltaan partiotoiminnan laatua lippukunnissa. Loisto-
jaosto myönsi kuluneen vuoden aikana kolme Loistolippukunta-tunnusta. 
Toimintavuoden aikana Loistokriteerit päivitettiin ja mukaan otettiin SP:n strategian 
näkyminen lippukunnan toiminnassa, turvallisuus ja tietosuoja-asiat, sekä Loiston 
uusijoille toiminnan jatkuva parantaminen.

Hämeen Partiopiirin aluetyön tehtävänä on tarjota tarkoituksenmukaista ja tarvittavaa 
tukea partiolippukuntien johtamiseen, tukea lippukuntien kehittämiseen, ylläpitää ja 
kehittää partiotoiminnan laatua lippukunnissa ja edesauttaa moninaisen 
partiotoiminnan toteutumista.

Aluetyö on organisoitunut jaostoihin: lippukuntajaosto, valmennusjaosto, 
moninaisuusjaosto ja Loistojaosto. Alueryhmä koostuu jaostojen puheenjohtajista ja 
alueryhmän puheenjohtajasta, joka toimii myös piirin hallituksessa. Alueryhmä 
kokoontui vuoden aikana viisi kertaa.

Aluetyön toimintavuoden isoimmat ja näkyvimmät toimenpiteet liittyvät Partion 
toimihenkilöuudistuksen mukanaan tuomiin muutoksiin, jotka näkyivät aluetyön 
arjessa erityisesti lippukuntien toiminnan lähituen tarjoajissa; valmentajien pestin 
sisältö muuttui selkeästi valmentamiseen ja lähituki tarjotaan uudistuksen myötä 
ammattimaisesti aluetyön järjestökoordinaattoreiden toimesta. Järjestökoordinaattorit 
saivat vastuulleen myös aluetapaamisten järjestämisen.

Toimintavuosi, erityisesti alkuvuosi, oli koronan vuoksi hyvin etätoimintapainotteista. 
Peruuntuneita tapahtumia olivat: Lippukunnan hyvät käytännöt -illat, Kamu-koulutus, 
Kamu-tapaamiset ja Lippukunnanjohtajien perehdytykset. Johtokolmikkotapaaminen 
järjestettiin nyt toista kertaa, tällä kertaa Johto3-risteilynä kesäkuun alussa 
Hämeenlinnassa. Aluetyön järjestökoordinaattoreiden organisoima ja järjestämä 
tapaaminen suunnattiin lippukuntien johtokolmikoille ja piirin aluetyön kaikille 
tekijöille. Johto3-risteilylle osallistui koronan tuomista haasteista huolimatta 58 
osallistujaa ja aluetyön viisi järjestökoordinaattoria. Tapahtuma sai osallistujiltaan 
erittäin hyvät palautteet ja jatkoa tapahtumalle luvattiin saman tien.

Yleisesti jaostoilla oli hyvä vuosi. Asiat etenivät hienosti ja toiminta jousti löytäen uusia 
toimintatapoja. Valmennusjaostossa tapahtui isoja muutoksia. Muutoksista suurin oli 
valmentajapestin muutos. Toimintavuoden loppuun päättyi suurimman osan 
valmentajapestit ja uuteen valmentajajärjestelmään alettiin konkreettisesti siirtymään 
loppuvuodesta. Vanhoja ja uusia valmentajia pestattiin Valmentaja-pestiin.



Kasvatus
Retkeilyjaosto vastaa piirin erätaitokoulutusten järjestämisestä. Jaosto järjesti 
tammikuussa talviretkeilykurssi Hopeaketun ja aikuisten talviretkeilykurssin tukemaan 
talviretkeilytaitojen osaamista. Syyskuussa järjestettiin puolestaan retkeilykurssi 
Sinikettu, vaelluskurssi Tulikettu sekä aikuisten retkeilykurssi. Erityisesti syksyn kurssit 
olivat erittäin suosittuja.

Kilpailujaosto organisoi ja tukee kilpailutoimintaa. Vuonna 2022 piirin 
talvimestaruuskilpailut päätettiin siirtää järjestettäväksi vuonna 2023 alkuvuoden 
koronatilanteen vuoksi. Kilpailu oli hyvin suunniteltu ja samat tekijät jatkoivat projektia. 
Toukokuussa tarpojat pääsivät kisaamaan oranssin ja vihreän sarjan mestaruuksista 
piirin Hattutemppu-kevätmestaruuskilpailuissa. Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa puolestaan 
kokosi joukon hämäläisiä kisaamaan yösarjojen piirimestaruudesta Riihimäellä. Lisäksi 
hämäläisiä osallistui niin talvi-, kevät- kuin syys-SM-kilpailuihin, joista kaikista Hämeen 
Partiopiiri nappasi piirien välisen mestaruuden itselleen. SM-kilpailuihin osallistumista 
tuettiin piirin järjestämillä yhteiskuljetuksilla.

Piirin meripartiojaosto tukee meripartiotoimintaa piirin alueella. Jaosto aktivoitui 
vuoden 2022 aikana uusien jäsenten myötä. Meripartio-ohjaajan johdolla järjestettiin 
veneenohjaajakoulutus ja tämän lisäksi suunniteltiin aktiivisesti, miten piirin 
meripartiotoimintaa voidaan tukea jatkossa.

Täplä Catering organisoi ja toteutti tapahtumien ja koulutusten muonituksia niin 
kasvatuksen kuin vapaaehtoistuen toiminnanaloilla. Perhepartiovastaava puolestaan 
järjesti koulutusta perhepartio-ohjaajille. Kansainvälisyysvastaava edisti kansainvälistä 
partiotoimintaa mahdollistamalla ja kannustamalla piirin vaeltajaikäisiä aloittamaan 
yhteisen ulkomaanprojektin. Syksyn 2022 vaeltajien ulkomaanprojektin 
käynnistämisestä huolimatta projekti ei saanut tuulta alleen.

Kasvatuksen toiminnanala tukee partiokasvatuksen toteuttamista piirin alueella 
erilaisten koulutusten ja ohjelmatapahtumien avulla. Toiminnanala vastaa piirin 
ikäkausitapahtumien, taitokoulutuksen, partiotaitokilpailujen, 
kansainvälisyystoiminnan sekä muiden ohjelmallisten tapahtumien toteuttamisesta.

Ikäkausijaosto vastaa partio-ohjelman ylläpidosta ja piirin ikäkausitapahtumista. 
Keväällä sudenpennut pääsivät kisaamaan Hapsu-sudenpentukilpailuissa ja seikkailijat 
syksyllä Kaislikko-seikkailijakilpailuissa. Keväällä ja syksyllä järjestettiin myös 12–15-
vuotiaille Tarpojien taitopäivät tukemaan piirin muihin saman ikäisiin nuoriin 
tutustumista. Kevään taitopäivä vei tarpojat Evolle selviytymisteemalla ja syksyllä 
tarpojat puolestaan kokoontuivat pohtimaan vaikuttamista niin partiossa kuin sen 
ulkopuolella. Samoajista vaeltajaikäkauteen siirtymistä tuettiin toukokuussa 
järjestetyllä Amazing Race -tapahtumalla. Vuoden 2022 syksyllä järjestettiin myös 
Sanoista tekoihin! -ohjelmapainotuksen mukainen sudenpentutapahtuma 
Ekotekokeko.

Ensiapujaosto vastaa piirin ensiapukurssien järjestämisestä. Jaosto järjesti vuonna 
2022 neljä SPR Ensiapukurssi EA 1® -kurssia sekä yhden SPR Ensiapukurssi EA 2® -
kurssin. Tammikuussa yksi EA 1® -kurssi jouduttiin perumaan koronatilanteen vuoksi. 
Lisäksi syksyn EA 2® -kurssi ja ensiapukurssi sisuille peruttiin vähäisen 
osallistujamäärän takia. Vuoden aikana järjestettiin myös kaksi Nuoren mielen ensiapu -
koulutusta, joihin osallistui noin 30 hämäläistä. Lisäksi finnjamboree Kajon yhteydessä 
80 hämäläistä leirintekijää osallistui Nuoren mielen ensiapu -koulutukseen.



Vapaaehtoistuki
Ikäkausijohtajille järjestettiin kaksi akela- ja sampokoulutusta, kaksi sudenpentu- ja 
seikkailijaohjelman perusteet –koulutusta, aikuisille suunnattu akelakoulutus, ROK-
kouluttajakoulutus sekä luotsikoulutus. Piirin oman luotsikoulutuksen lisäksi luotseja 
osallistui myös finnjamboree Kajon koulutuksiin, joten vuoden 2022 aikana pestiinsä sai 
koulutuksen kaikkiaan 30 hämäläistä luotsia. Piirin Johtajapäivässä järjestettiin useita 
koulutuksia ajankohtaisista aiheista - muun muassa Kompassi-sovelluksen käytöstä, 
ansiomerkkien hausta ja aikuisrekrytoinnista.

Syksyllä oli tarkoituksena järjestää ensimmäistä kertaa koulutus lippukuntien 
Tervetuloa partioon -kurssien kouluttajille, mutta se peruttiin vähäisen 
osallistujamäärän vuoksi. Partiokouluttajakoulutus järjestettiin yhteistyössä Lounais-
Suomen Partiopiirin kanssa.

Partiojohtajan jatkokoulutuksen eli Ko-Gi-koulutuksen aloitti vuoden aikana 13 
hämäläistä untuvikkoa ja Ko-Gi-tunnuksensa sai vuoden aikana kaikkiaan 18 
hämäläistä.

Aikuis- ja luottisryhmä tukee piirin vapaaehtoisten rekrytointia ja huolehtii heidän 
hyvinvoinnistaan sekä tukee lippukuntia aikuisrekrytoinnissa ja aikuistoiminnassa. 
Ryhmä vastaa mm. piirin luottiskoulutuksista, osaamisasioista ja mentoroinnista.

Aikuis- ja luottisryhmä järjesti piiriluottiksille tammikuussa etänä luottispäivän, jossa 
käsiteltiin muun muassa henkilöstöorganisaatiouudistuksen mukanaan tuomia 
muutoksia, omaa jaksamista koronan keskellä, sekä muita ajankohtaisia aiheita. 
Elokuussa luottikset pääsivät kokoontumaan kasvotusten luottisseminaariin, jossa 
suunniteltiin tulevan vuoden toimintaa, kouluttauduttiin ja viihdyttiin pakopelin 
parissa.

Piirissä toimi mentorivastaava ja mentoriohjelma käynnistyi tammikuussa ja päättyi 
marraskuun loppuun. Mukana oli viisi mentori-aktori-paria, jotka kohtasivat 
toimintavuoden aikana säännöllisesti. Pääosa aktoreista haki mentoriohjelmasta tukea 
lippukuntatason pestiin.

Vapaaehtoistuen toiminnanalan tehtävänä on tukea piirin ja lippukuntien 
vapaaehtoisten toimijoiden osaamista ja onnistumista pestissään. Toiminnanala 
varmistaa osaltaan, että partio on paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä sekä 
mahdollistaa sen, että partio antaa monipuolisia taitoja elämään. Toiminnanalan osina 
toimivat koulutusryhmä sekä aikuis- ja luottisryhmä.

Koulutusryhmä vastaa piirin koulutuksen kokonaisuuden suunnittelusta, 
toteuttamisesta ja kehittämisestä. Ryhmä järjestää koulutusjärjestelmän mukaista 
koulutusta, sekä ohjaa ja tukee muuta piirissä tapahtuvaa koulutuksellista toimintaa. 
Koulutusryhmä kehittää piirien välistä koulutusyhteistyötä sekä vastaa Ko-Gi-
koulutukseen osallistuvien ohjaamisesta. Ryhmä varmistaa koulutustarjonnan ja -
kysynnän kohtaamisen sekä ajankohtaisten teemojen ja strategisten tavoitteiden 
toteutumisen koulutustoiminnassa.

Vuoden 2022 aikana järjestettiin neljä partiojohtajan peruskurssia, joille osallistui 
yhteensä 82 kurssilaista. Toimintasuunnitelmassa oli kaikkiaan viisi kurssia, mutta yksi 
kevään kursseista peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  Kursseista kolme 
järjestettiin perinteiseen tapaan kahden viikonlopun lähikoulutuksina ja yksi 
monimuotoisena. Monimuotoinen koulutus koostuu Moodle-tehtävistä, retkiosasta, 
sekä viidestä koulutusillasta, joihin voi osallistua joko etänä tai paikan päällä. 
Monimuotoisen koulutuksen suosio on lisääntynyt ja etäosallistumismahdollisuutta 
hyödynnettiin runsaasti. Vuonna 2022 noin neljäsosa piirin 
partiojohtajaperuskoulutukseen osallistuneista suoritti kurssin monimuotoisesti. PJ-PK 
johtamistehtävän ohjaajille järjestettiin kolme koulutusta etänä.

Partiojohtajaperuskoulutusten lisäksi koulutusryhmä järjesti lippukunnan 
johtokolmikolle ja hallitustoimijoille suunnattuja koulutuksia, kuten lippukunnan 
talouskoulutuksen, lippukunnan hallinto –koulutuksen, lippukunnanjohtaja-, 
ohjelmajohtaja- ja pestijohtajakoulutuksen, sekä lippukunnanjohtajakoulutuksen 
monimuotoisena. Alkuvuoden koronarajoitusten vuoksi talouskoulutus ja 
johtokolmikoille suunnattu koulutus järjestettiin etänä.



Kehitys
Piirin kehitysryhmä seurasi aktiivisesti partiotoiminnan laatua, 
jäsenmäärän kehitystä ja toimintaympäristöjen muutoksia voidakseen 
auttaa lippukuntia vastaamaan näistä nouseviin haasteisiin.  
Kehitysryhmän tehtävänä oli myös seurata aktiivisesti partiotoiminnan 
ilmiöitä, esim. syksyn 2022 alhaista sisäänottoa. Seurannassa 
hyödynnetiin partion tilastoja, joiden avulla tuotetiin konkreettista tietoa 
toiminnan kehittämiseen ja kasvattamiseen. 

Ansiomerkit
Piirin ansiomerkkiryhmä ylläpiti piirin ansiomerkkijärjestelmää. 
Ansiomerkkiryhmä kannustaa ja kouluttaa lippukuntia hakemaan 
ansiomerkkejä ansioituneille jäsenilleen sekä käsittelee piirin ja 
keskusjärjestön ansiomerkkejä koskevat ansiomerkkihakemukset.

Ansiomerkkiryhmä teki päivitetyn ohjeistuksen ansiomerkkien 
hakemiseen ja käyttämiseen.
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Viestintä ja markkinointi
Suomen Partiolaisten organisoimaan valtakunnalliseen Esikoulujen partioviikko -
kampanjaan osallistui jälleen kerran yli 100 hämäläistä esikoulua ja muutamia tuhansia 
esikoululaisia. Kampanja sai hyvää palautetta opettajilta mm. tehtävien helppoudesta 
ja sovellettavuudesta.

Keväällä markkinointijaoston organisoimat opiskelijatapahtumat jouduttiin 
peruuttamaan koronan vuoksi. Syksyllä järjestettiin yksi opiskelijatapahtuma 
Sorsapuistossa, Tampereella mutta valitettavasti tämä tapahtuma ei tavoittanut 
opiskelijoita.

Syksyllä markkinointijaosto toteutti vaikuttajamarkkinointikampanjan mikro- ja 
nanovaikuttajien kanssa. Kampanjan teemaksi valittiin partion mysteeriboksi, jossa 
vaikuttaja sai postissa paketin, jonka sisältö oli hänelle tuntematon mutta liittyi 
partioon. Kampanjaan otti osaa yhteensä 10 vaikuttajaa, jotka julkaisivat yhteensä 28 
postausta Instagramissa ja TikTokissa. Näiden postausten yhteenlaskettu tavoittavuus 
oli yli 50 000 yksittäistä katselua. Kampanja oli kohdennettu erityisesti 35–44-vuotiaille 
naisille ja tätä kohderyhmää tavoitimme eniten kampanjan aikana.

Somejaoston osalta vuoden aikana pyrittiin jatkamaan hyvää työtä, jota sosiaalisen 
median kanavissa on jo muutaman vuoden ajan tehty. Somettajat ovat pitäneet 
aktiivisesti yllä partiointoja ja näin lisänneet harrastusylpeyttä. Joulukuussa toteutettiin 
toivottu, jo perinteiseksi muodostunut meemijoulukalenteri piirin Instagramissa.

Medialähettiläitä eli YSPejä koulutettiin Suomen Partiolaisten toimesta myös vuonna 
2022. Häme sai kaksi uutta YSPiä, jotka molemmat ottivat vastaan piiripestin 
koulutuksen päätyttyä. Medialähettiläiden vetäjien yrityksistä huolimatta ryhmä ei 
kokoontunut kertaakaan vuoden aikana.

Viestintä- ja markkinointiryhmän keskeisenä tehtävänä on tukea lippukuntia ja piiriä 
toiminnassaan viestinnän ja markkinoinnin keinoin sekä koulutuksin. Viestintä ja 
markkinointi vahvistaa piirin ulkoista ja sisäistä viestintää kehittämällä piirin 
viestintäkanavia ja markkinointia. Lisäksi viestintä ja markkinointi tukee ja ohjaa piirin 
eri toiminnanaloja niiden viestinnässä. Viestintä- ja markkinointiryhmän alaisuudessa 
toimivat piirilehti Täplän toimituskunta, piirin kuvausryhmä, somejaosto, 
markkinointijaosto sekä medialähettiläät eli YSPit. Viestinnässä on myös 
julkaisuvastaava, joka vastaa piirin vuosikirjan sisältöjen toteutuksesta.

Piirin jäsenlehti Täplä ilmestyi viimeistä vuottaan painettuna lehtenä neljä kertaa 
vuoden aikana. Lisäksi lehti ilmestyy verkkojulkaisuna osoitteessa tapla.fi. 
Jäsenlehdessä on esitelty piirin toimintaa, koulutuksia, vapaaehtoisia ja partio-
ohjelmaa. Lisäksi lehdessä pyritään jakamaan vinkkejä helpottamaan lippukuntien ja 
partiolaisten arkea.

Keväällä oli tarkoitus järjestää toista kertaa tarpojien ja samoajien viestintäpäivä, jossa 
heitä olisi koulutettu valokuvauksen, sosiaalisen median ja ulkoisen viestinnän saralla. 
Tapahtuma jouduttiin perumaan valitettavasti jälleen, kuten myös aiempana keväänä.

Piirin nettisivuille hp.partio.fi päivitettiin läpi vuoden ajankohtaisia uutisia ja 
tiedotettavia asioita. Lisäksi verkkomedia-alustalla julkaistiin tasaisesti mielenkiintoisia 
juttuja, kolumneja ja artikkeleja. Koronatiedotusta jatkettiin piirin ajankohtaisissa 
uutisissa sekä piirin sosiaalisessa mediassa.



Yhteiskuntasuhteet
Piirin yhteiskuntasuhderyhmä kannusti partiolaisia asettumaan ehdolle 
vuoden 2022 seurakuntavaareissa sekä käymään äänestämässä. Lisäksi 
lippukuntia ohjeistettiin oman suhdeverkoston rakentamiseen ja 
ylläpitoon. Piirin yhteiskuntasuhteita ja kumppanuuksia hoidettiin 
yhteistyössä piirinjohtajien ja aluejohtajan kanssa.

Kriisiryhmä
Hämeen Partiopiiriin kriisiryhmä on moniammatillinen työryhmä, jonka 
jäsenistä jokainen päivysti vuorollaan ja vastasi piirin kriisipuhelimeen. 
Puhelimeen soittoja tuli vuoden aikana alle kymmenen kappaletta.  
Kriisiryhmällä oli valmius huolehtia sokkivaiheen tuesta, pitää 
purkukeskustelut (defusing) osallisille sekä neuvoa ja tarvittaessa ohjata 
jatkohoitoon. Kriisiryhmä koulutti turva-aikuisia omalla koulutuksella sekä 
järjesti Leiriarjesta selviämisen -Teams-koulutuksen toukokuussa.
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Hallinto
Hämeen Partiopiiri ry:n kevätkokous järjestettiin 26.3.2022 Lahdessa. Syyskokous 
järjestettiin 19.11.2022 Tampereella. Hämeen Partiopiiri ry:n puheenjohtajana vuonna 
2022 toimi Henri Backman Tampereen Kotkista, varapuheenjohtajana Janna Rintamaa 
Viinikan Sinisistä ja aluejohtajana Tommi Nyman. Vuonna 2022 Hämeen Partiopiiri ry:n 
hallitukseen kuului puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kuusi hallituksen 
jäsentä, jotka vastasivat piirin aluetyöstä, kehitystoiminnasta, vapaaehtoistuesta, 
kasvatuksesta, yhteiskuntasuhteista sekä viestinnästä ja markkinoinnista. Hämeen 
Partiopiiri ry:n hallitus piti vuoden aikana yhdeksän kokousta. Hallituksen 
työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtajat, aluejohtaja sekä järjestökoordinaattori 
Perttu Willman (3/2022 alkaen). Hämeen Partiopiiri ry:n tilintarkastajina toimi 
PricewaterhouseCoopers Oy.

Puheenjohtajat ja toiminnanaloista vastaavat hallituksen jäsenet osallistuivat 
keskusjärjestön laajennettujen valiokuntien toimintaan.

Suomen Partiolaiset ry:n partioneuvoston toimintaan ja päätöksentekoon osallistui 
neljä hämäläistä partioneuvosta: Henri Backman, Anu Niemi, Janna Rintamaa ja Ville-
Matti Rissanen.

Hämeen Partiosäätiö sr:n hallituksessa partiopiirin edustajina toimivat Arto Raivio 
(puheenjohtaja), Kaija Rinne (varapuheenjohtaja), Pertti Arjanne, Harri Länsipuro, 
Jarkko Mäkinen ja Tuija Salmi.

Hämeen Partiopiiri ry:n virallisessa lippukuntaluettelossa oli 31.12.2022 120 
lippukuntaa. Jäsenmaksun maksaneiden piirin lippukuntien jäsenten kokonaismäärä 
31.7.2022 oli 10 693 jäsentä.

Piirin jäseniä ovat lippukunnat, jotka valitsevat piirihallituksen johtamaan piirin 
toimintaa. Piirin tehtäviä ja vastuita ohjaavat yhdistyslaki, piirin säännöt, 
keskusjärjestön ja piirien työnjaon käsikirja sekä turvallisuusasiakirjat ja -ohjeet. 
Piirihallitus yhdessä aluejohtajan kanssa vastasi yhdistyksen johtamisesta, piirille 
kuuluvien tehtävien hoitamisesta sekä toiminnan lainmukaisuudesta ja 
turvallisuudesta. Piirinjohtajat vastasivat toiminnan- ja talouden suunnittelusta sekä 
seurannasta.

Piirihallituksen jäsenillä oli jokaisella oma toiminnanala tai kokonaisuus 
johdettavanaan. Piiri osallistui aktiivisesti valtakunnalliseen päätöksentekoon ja valvoi 
partiotoiminnan etua omalla toimialueellaan.

Piirihallituksen alaisuudessa toimi piirin ansiomerkkiryhmä, joka käsitteli piirin ja 
keskusjärjestön ansiomerkkejä koskevat ansiomerkkihakemukset. Ryhmä ylläpitää 
piirin ansiomerkkijärjestelmää sekä kannustaa ja kouluttaa lippukuntia hakemaan 
ansiomerkkejä ansioituneille jäsenilleen. Piirihallituksen alaisuudessa toimi myös 
moniammatillinen kriisiryhmä.



Toimisto
Yhdistys hankki vuonna 2022 seuraavat henkilöstöpalvelut:

Heilala Anne , järjestökoordinaattori

Heinonen Sara, järjestökoordinaattori (6/2022 alkaen perhevapaalla)

Koivuniemi Niina, järjestökoordinaattori (3/2022 alkaen)

Kukko Salla, järjestökoordinaattori (8/2022 saakka)

Kylmälahti Lotta, järjestökoordinaattori (8/2022 palasi perhevapaalta)

Lehtomäki Heli, järjestöpäällikkö

Louko Petri, järjestökoordinaattori

Nieminen Pete, järjestökoordinaattori

Nyman Tommi, aluejohtaja

Piirainen Anna-Emilia, viestinnän ja markkinoinnin suunnittelija

Touhonen Sara, järjestökoordinaattori (8/2022 alkaen)

Vuohensilta Seija, järjestökoordinaattori

Willman Perttu, järjestökoordinaattori (3/2022 alkaen)

Hämeen Partiopiirin toimistot kokoustiloineen sijaitsevat Tampereella ja Lahdessa. 
Piirin käytössä ovat lisäksi Laitikkalan koulu Pälkäneellä, Pajaniemi Lempäälässä, 
Vaakaniemi Kurussa, Nurmela Tammelassa, Lapinhäme Sodankylässä, Rismalahti
Asikkalassa ja Nokka Kangasalla. Leirialueet ja kurssipaikat olivat ahkerassa käytössä 
lippukuntien, ryhmien ja jaostojen kokousten, koulutustilaisuuksien ja leirien 
pitopaikkana. Yhdistyksen käytössä olevat toimitilat ja leirialueet lukuun ottamatta 
Lahden toimistoa, omistaa Hämeen Partiosäätiö sr.

Vuoden 2021 lopulla partiossa toteutettiin henkilöstöorganisaatiomuutos, jonka 
tavoitteena on partion kasvu ja paikallisten partiolippukuntien tuki eri puolilla Suomea 
sekä samalla vähentää Suomen Partiolaisten ja partiopiirien päällekkäistä työtä. 
Hämeen Partiopiiri solmi vuonna 2021 palvelusopimuksen Suomen Partiolaisten 
kanssa, jonka myötä piirin henkilökunta siirtyi Suomen Partiolaisten palvelukseen. 
Sopimuksella Hämeen Partiopiiri ostaa kaikki henkilöstöpalvelut Suomen Partiolaisilta. 
Vuosi 2022 oli uuden organisaatiomallin ensimmäinen kokonainen vuosi.



Talous ja 
varainhankinta

Vuosi 2022 oli talouden näkökulmasta perinteinen partiovuosi.

Talousarviossa oli varauduttu Suomen Partiolaisilta ostettavien henkilöstö- ja 
taloushallinnonpalveluiden kustannuksiin.

Maksaneiden jäsenten määrä kasvoi hieman ollen 10 693, kun se vuonna 2021 oli 10 470. 
Yhdistyksen kevätkokouksen päättämä jäsenmaksun piiriosuus vuodelle 2022 oli I-
jäseneltä 28 euroa, II-jäseneltä 26 euroa ja III-jäseneltä 0,00 euroa.

Vuoden 2022 kokonaistuotot olivat 1 331 731,72 euroa ja kokonaiskulut -1 362 833,77 
euroa.

Varainhankinnan puolella joulukampanja adventtikalenterien osalta meni budjetoidusti 
ja kasvoi lähes 16 %. Joulukorttien osalta myynti jäi alle budjetoidun johtuen 
korttimyynnin lopettamispäätöksestä. Tästä johtuen kampanja jäi alle budjetoidun 
tuloksen. Joulukampanjan tulos piirille oli 180 000 euroa, jääden budjetoidusta n. -20 
000 euroa. Lippukunnille kampanja toi myyntinä rahaa n. 265 000 euroa. Suomen 
Partiolaisten osuus adventtikalenterimyynnistä oli n. 132 000 euroa. Piiri tuki 
lippukuntien joulukampanjoita kouluttamalla lippukuntien joulukampanjapäälliköt ja 
kannustamalla myyjiä kannustepalkintojärjestelmällä.

Valtionapu pysyi edellisvuosien tasolla ollen noin 144 000 euroa.

Tilikauden tulos oli budjetoidusti –31 102,05 euroa alijäämäinen, johtuen piirin 
lahjoittamista Kajo22 leiristipendeistä yhteensä -30 000 euroa.

Yhdistyksen talouden suunnittelun peruslähtökohtia olivat koulutustoiminnan ja 
tapahtumien omakatteisuus eli se, että tapahtumien osanottomaksuilla ja muilla 
tuloilla katetaan niistä aiheutuvat välittömät kustannukset ja pieni osa välillisistä 
kustannuksista. Valtaosa välillisistä kustannuksista, kuten palkat, toimitilavuokrat ja 
toimiston muut menot, katetaan jäsenmaksuilla, piirin saamalla valtionavulla ja 
avustuksilla sekä varainhankintakampanjan tuotoilla. Välillisten kustannusten 
korvaamiseen osallistuvat osuudellaan myös Tampereen Partiolaiset ry, Lahden alueen 
Partiolaiset ry ja Hämeen Partiosäätiö sr.

Yhdistyksen taloushallinnon palvelut, kuten kirjanpidon, reskontrat, maksuliikenteen ja 
talouden raportoinnin hoitaa Suomen Partiolaiset ostopalveluna.

Vuoden 2022 
tilinpäätös
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Hämeen Partiopiirin
luottamushenkilöt 2022

Piirihallitus

Backman Henri, pj.

Rintamaa Janna, vpj.

Arvonen Tero

Heiskanen Jesse

Maaluoto Marko

Mäntyneva Roosa

Salin Julia

Salo Turkka

Nyman Tommi, aluejohtaja

Lehtomäki Heli, järjestöpäällikkö

Willman Perttu, järjestökoordinaattori (3/2022 alkaen)

ANSIOMERKIT

Ansiomerkkitoimikunta

Toukonen Anne, pj.

Backman Henri

Helin Anne

Käkönen Ville

Mäkinen Jarkko

Nisula Jari

Ristolainen Janne

Siukola Mari

Strömmer-Hörkkö Tuire

Vainio Leena

Valento Johanna

Ylinen Anni

Vuohensilta Seija, järjestökoordinaattori

KRIISIRYHMÄ

Laiho Petri, pj.

Hirvonen Mirja-Leena

Hyvärinen Minna

Kallio Tarja

Kalliomäki Essi

Lahtinen Sara

Nurmilo Ritva

Mäenalusta Johanna

Räikkä Maarit

Salminen Tomi

Topi Kimmo

Uosukainen Nina

Lehtomäki Heli, järjestöpäällikkö

Nyman Tommi, aluejohtaja

JOULUTYÖRYHMÄ

Kenttä Nina

Nieminen Jari

Strömmer-Hörkkö Tuire

Tammi Maria

Turunen Marika

Viilomaa Sarlotta

Louko Petri, järjestökoordinaaattori

ALUE

Alueryhmä

Maaluoto Marko, pj.

Lavikko Petteri

Nieminen Jari

Salo Riikka

Väyrynen Virpi

Louko Petri, järjestökoordinaaattori

Loistojaosto

Lavikko Petteri, pj.

Lehtovaara Maria

Uurto Pekka

Ylitolonen Henna

Louko Petri, järjestökoordinaaattori

Lippukuntajaosto

Nieminen Jari, pj.

Tynskä Päivi

Vaasvainio Hans-Erik

Lippukuntavalmentajavastaava

Arjanne Leena

Kaipia Reetta

Lippukuntavalmentajat

Niukkala Kaisa

Nummela Ville

Rautiainen Saku

Varonen Mari

Ohjelmavalmentajavastaava

Oksman Anna

Raikas Katja

Ohjelmavalmentaja

Pihlaja Julia

Viitala Tarja

Pestausvalmentajavastaava

Väyrynen Virpi

Pestausvalmentajat

Liljaniemi Maaret

Peräkasari Sonja

Salmi Tuija

Tienhaara Mona
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Hämeen Partiopiirin
luottamushenkilöt 2022

Moninaisuusjaosto

Salo Riikka, pj.

Järvinen Nenna

Lievonen Riikka

Rantanen Vesa-Otto

Raudas Jenni

Ruuskanen Piritta

Nieminen Pete, järjestökoordinaattori

KASVATUS

Kasvatusryhmä

Heiskanen Jesse, pj.

Aasla Anna-Maija

Huotari Satu

Jaatinen Päivi

Nurmilo Ritva

Pöyry Emilia

Taljavaara-Gore Anne

Wickholm Janiel

Heinonen Sara, järjestökoordinaattori (6/2022 saakka)

Touhonen Sara, järjestökoordinaattori (8/2022 alkaen)

Ensiapujaosto

Nurmilo Ritva, pj.

Hirvonen Mirja-Leena

Järvinen Liisa

Kajala Milla

Kosonen Anni

Lahtinen Sara

Salminen Tomi

Topi Kimmo

Uosukainen Nina

Erätaitokouluttajat

Nummela Ville

Wickholm Janiel

Kilpailujaosto

Aasla Anna-Maija, pj.

Hassinen Eppu

Nurmilo Pyry

Soininen Simo

Meripartiojaosto

Pöyry Emilia, pj.

Käkönen Ville

Vaahtera Aarni

Kirjalainen Matti

Lettenmeier Laura 

Meripartio-ohjaaja

Pöyry Emilia

Perhepartio-ohjaaja

Huotari Satu

Täplä Catering

Jaatinen Päivi, pj.

Korhonen Jouni

Kumpula Riikka

Kuukka Mari

Leskinen Maritta

Raudas Jenni

Ristimäki Hanna

Ruokonen Tanja

Ruokonen Tiina

Ikäkausijaosto

Taljavaara-Gore Anne, pj.

Kallio Jenna

Karjalainen Heikki

Piiritoiminta100

Hieta Mikko, johtaja

KEHITYS

Kehitysryhmä

Arvonen Tero

Käkönen Ville

Nissi Anna-Lea

Rautiainen Saku

Lehtomäki Heli, järjestöpäällikkö

VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI

Viestintäryhmä

Mäntyneva Roosa, pj.

Aspila Riina

Kallio Jenna

Karjalainen Kari-Mikko

Laukkanen Essi

Mattila Tytti-Emilia

Parkkomäki Anna

Tallbacka Senja 

Toropainen Nea

Varjoranta Karoliina

Piirainen Anna-Emilia, 
viestinnän ja markkinoinnin suunnittelija
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Hämeen Partiopiirin
luottamushenkilöt 2022

Markkinointijaosto

Mattila Tytti-Emilia, pj.

Varjoranta Karoliina, pj.

Kalliomäki Kalle

Kiuru Inka

Saikkala Suvi-Maria

Medialähettiläät

Kallio Jenna, YSP-luotsi

Toropainen Nea, piiri-YSP

Asikainen Silja

Hilden Selja

Hyrkäs Jessica

Marjanen Alva

Pulla Eini

Salmela Silja

Sinivuori Nita

Suhonen Pihla

Säilä Viivi

Vaahtera Reeta

Varjus Petra

Kuvausjaosto

Karjalainen Kari-Mikko, pj.

Halinen Joona

Heikinsuo Emilia

Heiskanen Jesse

Hilden Selja

Hornborg Helena

Hyrkäs Jessica

Hyvönen Saana

Jeynes Topias

Kimmonen Hanna

Kuoppala Markus

Kuronen Neela

Kuutti Anni

Laiho Toivo

Laurikainen Olli

Parkkomäki Anna

Pirttikoski Jaakko

Rautanen Niko

Sirén Nelli

Tammi Henri

Uotila Arttu

Wallenius Veeti

Täplän toimituskunta

Aspila Riina, päätoimittaja

Heiskanen Jesse, taittaja

Hautamäki Antto

Kaisko Anna

Malinen Iina

Ristolainen Tapio

Piirainen Anna-Emilia, toimitussihteeri

Somejaosto

Parkkomäki Anna, pj

Tallbacka Senja, pj

Heikkilä Eemeli

Kejonen Emilia

Kuronen Neela

Lehtimäki Jenna

Malinen Iina

Nevalainen Mirko

Suhonen Pihla

Säilä Viivi

Toropainen Nea

Vilén Emmi

Välimäki Maija

VAPAAEHTOISTUKI

Koulutusryhmä

Salo Turkka, pj.

Raevaara Niina, vastaava koulutusohjaaja

Arvonen Tero

Hast Maria Kaisa

Laine Elina

Lalli Kati

Leiman Ilona

Lähteinen Katja

Mamia Maria

Mustakallio Sini

Mäenalusta Juha

Peräkasari Sonja

Raevaara Niina

Kylmälahti Lotta, järjestökoordinaattori (8/2022 alkaen)

Kukko Salla, järjestökoordinaattori (8/2022 saakka)

Koulutusohjaajat

Arvonen Tero

Hast Maria Kaisa

Laine Elina

Lalli Kati

Leiman Ilona

Lähteinen Katja

Mamia Maria

Mustakallio Sini

Mäenalusta Juha

Raevaara Niina

Salo Turkka
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Hämeen Partiopiirin
luottamushenkilöt 2022

Mentorivastaava

Väyrynen Virpi

Mentorit

Hirvonen Mirja-Leena

Isoluoma Petri

Lehtinen Lasse

Mäenalusta Juha

Raudas Jenni

Ristolainen Janne

Aikuis- ja luottisryhmä

Dalhgren Tina, pj.

Nieminen Jenni

Simola Soila

Tourunen Marika

Väyrynen Virpi

Kylmälahti Lotta, järjestökoordinaattori (8/2022 alkaen)

Kukko Salla, järjestökoordinaattori (8/2022 saakka)

YHTEISKUNTASUHTEET

Y-ryhmä

Salin Julia, pj.
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Tapahtumat ja 
osallistujat 
2022

Päivämäärä Tapahtuma Osallistujia

6.-9.1., 13.-18.4. Ko-Gi 143* 7 hämäläistä

14.-16.1. YSP-koulutus* 8 hämäläistä

15.1. Luottispäivä 56

15.-16.1. Valmentajastartti 14

21.-23.1. Talviretkeilykurssi Hopeakettu 29

22.-23.1 Aikuisten talviretkeilykurssi 6

26.1. Talviretkeilyilta korkeakouluopiskelijoille Peruttu

28.-30.1. Kipparikurssi 2* Peruttu

29.-30.1. Akela- ja sampokurssi 11

29.-30.1. Nuoren mielen ensiapu -koulutus 8

29.-30.1. SPR Ensiapukurssi EA 1® Peruttu

3.2. Pj-työn ohjaajan koulutus 18

4.-6.2. Lippukunnanjohtaja-, ohjelmajohtaja- ja pestijohtajakoulutus 29

4.-6.2. Partiojohtajaperuskoulutus 1/2022, 1-osa 22

5.2. Tarpojien ja samoajien viestintäpäivä Peruttu

5.2. Lippukunnan talous -koulutus 10

17.2. Ko-Gi untuvikkotapaaminen 8

19.2. Uusi Aika piirin talvimestaruuskilpailut Peruttu

19.2. Viestintävastaavien koulutus Peruttu

19.2. Partiokamu -koulutus Peruttu

19.-20.2. SPR Ensiapukurssi EA 1® 21

3.-20.3. SP/Kajo Valmentajakoulutus* 6 hämäläistä

8.3. Lpkj toiminnan sparraus 8

12.-13.3. Riekon Kiepaus II partiotaitojen talvi-SM-kilpailut* 7 vartiota

18.-20.3. Partiojohtajaperuskoulutus 2/2022, 1-osa Peruttu

19.3. Kilpailun tulostoimistokoulutus 22

19.-20.3. SPR Ensiapukurssi EA 1® 23
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Tapahtumat ja 
osallistujat 
2022

25.3. Hygieniapassikurssi Peruttu

25.-27.3. Kipparikurssi 1 / teoriaosa 3 hämäläistä

26.3. Piirin kevätkokous ja Johtajapäivä 131

26.3. Tarpojien Taitopäivä 37

1.4. Hygieniapassikurssi 24

1.-3.4. Veneenohjaajakoulutus, teoriaosa 18

2.4. Nuorten vaikuttamispäivä Peruttu

2.4. Viestintävastaavien koulutus Peruttu

2.4. ROK-kouluttajakoulutus 10

2.-3.4. SPR Ensiapukurssi EA 2® 16

5.4. Lpkj toiminnan sparraus 1

6.4. Pj-työn ohjaajan koulutus 8

8.-10.4. Partiotaitokilpailun järjestämiskurssi 7

8.-10.4. Rastipäällikkökurssi Peruttu

8.-10.4. Partiojohtajaperuskoulutus 1/2022, 2-osa 22

9.4. Moninaisuspäivät* 8 hämäläistä

9.4. Meripartiojohtajapäivä* 6 hämäläistä

13.-18.4., 15.-18.9. Ko-Gi 144* 4 hämäläistä

22.-24.4. Partiojohtajaperuskoulutus 3/2022, 1-osa 19

23.4. Tapahtumakuvauskoulutus Peruttu

23.5. Hattutemppu piirin kevätmestaruuskilpailut 43 vartiota

26.4. Partiokamutapaaminen Peruttu

6.-8.5. Partiojohtajaperuskoulutus 2/2022, 2-osa Peruttu

7.5. Samoaja-vaeltaja Amazing Race 45

7.5. Hapsu-sudenpentukilpailut 135 pentuetta

14.5. Kierikki partiotaitojen kevät SM-kilpailut* 8 vartiota

20.-22.5. Kuvauskoulutus* 5 hämäläistä

21.-22.5. Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa 45 vartiota
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Tapahtumat ja 
osallistujat 
2022

28.-29.5. Yhden päivän Jamboree Peruttu

10.-12.6. Veneenohjaajakoulutus, käytännön osa 18

11.6. Johto 3 -risteily 58

15.-23.7. Finnjamboree Kajo* 2736 hämäläistä

30.-31.7. Suunnistuksen SM-Rogaining Peruttu

12.-13.8. Valmentajatulet 12

13.8. Luottisseminaari 42

4.9. Aikuisten retkeilykurssi ja vaelluskurssi Tulikettu ennakkotapaaminen 14

7.9. Partiojohtajaperuskoulutus 4/2022, aloitustapaaminen 19

8.-11.9. Kipparikurssi 1 / käytännön osa* 3 hämäläistä

9.-11.9. Partiojohtajaperuskoulutus 3/2022, 2-osa 19

10.-11.9. Aikuisten akelakurssi 12

10.-11.9. SPR Ensiapukurssi EA 1®, retki 14

12.9. Vaeltajien luotsattu ulkomaanprojekti, aloitustapaaminen 4

14.9. Pj-työn ohjaajan koulutus 17

16.-17.9. Partiojohtajaperuskoulutus 4/2022, retkiosa 19

16.-18.9. Partiojohtajaperuskoulutus 5/2022, 1-osa 22

17.9. Ikäkausiohjelman perusteet -koulutus 9

17.9. Luotsikoulutus 9

23.-25.9. Akela- ja sampokurssi 17

23.-25.9. Retkeilykurssi, Sinikettu 45

23.-25.9. Vaelluskurssi, Tulikettu 7

23.-25.9. Aikuisten retkeilykurssi 7

28.9. Partiojohtajaperuskoulutus 4/2022, 2. tapaaminen 19

30.9. Lippukunnanjohtajakoulutus monimuotona, aloitustapaaminen 10

1.10. Kaislikko-seikkailijakilpailut 108 joukkuetta

1.-2.10. Aikuisten akelakurssi Peruttu

5.10. Lippukunnan hallinto -koulutus, aloitustapaaminen 6
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Tapahtumat ja 
osallistujat 
2022

7.-9.10. Partiokouluttajakoulutus (HP + L-SP) 9 hämäläistä

8.10. LuotsiSatelliitti* 6 hämäläistä

8.10. Partiokamu -koulutus Peruttu

8.-9.10. Ensiapukurssi sisuille Peruttu

8.-9.10. Tehas22 partiotaitojen syys SM-kilpailut* 40 vartiota

12.10. Partiojohtajaperuskoulutus 4/2022, 3. tapaaminen 19

14.-16.10. Partiojohtajaperuskoulutus 5/2022, 2-osa 22

15.-16.10. Tarpojien Taitopäivä 43

22.-23.10. Partion syyspäivät - Laajennettujen valiokuntien tapaaminen* 8 hämäläistä

26.10. Ko-Gi untuvikkotapaaminen 15

29.-30.10. SPR Ensiapukurssi EA 1® 22

12.10. Opiskelijatapahtuma 1

2.11. Partiojohtajaperuskoulutus 4/2022, 4. tapaaminen 19

4.11. Lippukunnanjohtajakoulutus monimuotona, 2. tapaaminen 10

4.-6.11. Minä Partiolaisena -kurssi I osa* Peruttu

11.-13.11. Pelastautumiskurssi* 3 hämäläistä

12.11. Ekotekokeko-sudenpentutapahtumat 456

12.-13.11. Suomen Partiolaisten jäsenkokous* 22 hämäläistä

18.-20.11. Vastuullisuusseminaari* 2 hämäläistä

19.11. Syyskokous 72

19.11. Tulevaisuus-seminaari: Miten lapset ja nuoret voivat? 19

19.11. Valmentajajatkot 4

26.-27.11. Nuoren mielen ensiapu -koulutus 16

26.-27.11. Nuotiokitarakurssi 9

26.-27.11. SPR Ensiapukurssi EA 2® Peruttu

26.-27.11. Partioneuvosto* 4 hämäläistä

2.12. Lippukunnanjohtajakoulutus monimuotona, 3. tapaaminen 10

3.12. Heraldiikkakurssi 8

13.12. Joulukahvit 54 4/4



Kilpailujen parhaat hämäläiset
HÄMEEN PARTIOPIIRIN MESTARUUSKILPAILUT

Hämeen Partiopiirin partiotaitojen talvimestaruuskilpailut Uusi Aika 19.2.2022, Nastola, peruttu

Hämeen Partiopiirin partiotaitojen kevätmestaruuskilpailut Hattutemppu 23.4.2022, Hattula
Oranssi: Idefix, Tampereen Lokit
Vihreä: Töyhtöniiskut, Pirkkalan Pirkot

Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa 21.-22.5.2022, Riihimäki
Sininen: Idex, Tampereen Lokit
Punainen: Karhuryhmä, Tampereen Eräpojat
Ruskea: Trombosyytti, Tammero
Harmaa: Mokkasiili, Aitolahden Hirvi -Veikot
Keltainen: Lammin Lenkkeilijät, Lammin Evonkävijät

SUOMEN PARTIOLAISTEN MESTARUUSKILPAILUT

Talvimestaruuskilpailut Riekon Kiepaus II 12.-13.3.2022, Kajaani
Oranssi: 1. Kaustix, Tampereen Lokit
Vihreä: 3. Er-Ha, Tampereen Kotkat
Sininen: 1. Idex, Tampereen Lokit
Punainen: 1. Ulosottomiehet, Tampereen Eräpojat
Piirien välinen mestaruus Hämeeseen

Kevätmestaruuskilpailut Kierikki 15.5.2022, Yli-Ii
Oranssi: 1. Kaustix, Tampereen Lokit
Vihreä: 5. Juustohöylä, Tampereen Epäpojat
Piirien välinen mestaruus Hämeeseen

Syysmestaruuskilpailut Tehas22 8.10.2022, Vaajakoski
Sininen: 1. Idex, Tampereen Lokit
Punainen: 2. Ulosottomiehet, Tampereen Eräpojat

Ruskea: 3. Konna, Keurusseudun Partiolaiset
Harmaa: 7. Mokkasiili, Aitolahden Hirvi -Veikot
Keltainen: 2. Huuhkajat, Kyynärön Kiertäjät
Piirien välinen mestaruus Hämeeseen

MUUT KILPAILUT 

Sudenpentukilpailut Hapsu 7.5.2022, Hämeenkyrö ja Toijala
Hämeenkyrö: Liukuvat Pingviinit, Tammero
Toijala: Kaskan Norpat, Kaskenkaatajat

Seikkailijakilpailut Kaislikko 1.10.2022, Forssa ja Pälkäne
Forssa

Turkoosi: Naurulokit, Koijärven Kurjet
Violetti: Vaahtolaamat, Erä-Pirkot

Pälkäne
Turkoosi: Tuliketut, Kostian Kahlaajat 
Violetti: Hattivatit, Kaukapartio

YLEISMESTARUUS

Vuonna 2022 ei koronan takia pidetty piirin talvikisoja, joten yleismestaruus lasketaan Riekon Kiepaus II talvi 
SM-kisojen, Hattutemppu kevätkisan ja Leon Lenkin perusteella.

OrSiRu: Tampereen Lokit
ViPuHa: Tampereen Kotkat



Lippukunnat Lippukunta Kunta Jäsenmäärä

Aitolahden Hirvi-Veikot ry Tampere 96

Aitopartio ry Tampere 92

Aurinkovuoren Vartijat ry Asikkala 60

Erä-Pirkot ry Lempäälä 189

Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry Forssa 102

Harjun Pojat ry Kangasala 195

Harjun Veikot ry Tampere 289

Harjunalustan Siniveljet ry Lahti 114

Harjusiskot ry Tampere 197

Hauhon Partiolaiset ry Hauho 101

Hervannan Hukat ry Tampere 123

Hollolan Hirvenhiihtäjät ry Hollola 287

Humppilan Ilvespojat ry Humppila 51

Hämeen Haka-Versot ry Hämeenlinna 21

Hämeenkyrön Hälläpyörät ry Hämeenkyrö 146

Hämeenlinnan Metsänkävijät ry Hämeenlinna 26

Härmälän Haukat ry Tampere 109

Härmälän Ilvestytöt ry Tampere 135

Ikaalisten Korpi-Kotkat ry Ikaalinen 157

Ilvespartio ry Jämsä 69

Jaakon Samoojat ry Hämeenlinna 105

Jaarlin Pojat ry Hämeenlinna 117

Janakkalan Ilvekset ry Janakkala 99

Jokioisten Korvenkävijät ry Jokioinen 122

Joutjärven Kipinät ry Lahti 191

Juupajoen Eräpartio ry Juupajoki 37

Jämsän Jokipartio ry Jämsä 102

Jämsän Leirisudet ry Jämsä 3

Kaipolan Tiirat ry Jämsä 34

Kalevan Karhut ry Tampere 151
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Lippukunnat Lippukunta Kunta Jäsenmäärä

Kalevan Suuntatytöt ry Tampere 102

Kalvolan Katajasiskot ry Hämeenlinna 74

Kalvolan Olavinpojat ry Hämeenlinna 47

Kanavan Vartijat ry Lempäälä 125

Karkun Samoojat ry Sastamala 89

Kaskenkaatajat ry Hämeenlinna 160

Kaukapartio ry Tampere 303

Keurusseudun Partiolaiset ry Keuruu 162

Kihniön Katajaiset ry Kihniö 31

Kiikan Leiripeikot ry Sastamala 49

Koijärven Kurjet ry Forssa 52

Kostian Kahlaajat ry Pälkäne 151

Kuhmoisten Korpisudet ry Kuhmoinen 92

Kuikkavuoren Pojat ry Heinola 11

Kulhan Kulkijat ry Multia 63

Kuoreveden Kotkat ry Jämsä 59

Kurun Kontiot ry Ylöjärvi 84

Kymen Kotkat ry Iitti 124

Kymen Vartiot ry Heinola 119

Kyynärön Kiertäjät ry Lempäälä 325

Kärkölän Kärpät ry Kärkölä 74

Lahden Ilvesveikot ry Lahti 11

Lahden Katajaiset ry Lahti 96

Lahden Siniset ry Lahti 160

Lahden Versot ry Lahti 75

Lammin Evonkävijät ry Hämeenlinna 77

Launeen Lähdesiskot ry Lahti 98

Lentävän Samoojat ry Tampere 42

Liekkitytöt ry Hämeenlinna 198

Lähteen Vartijat ry Lahti 116
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Lippukunnat Lippukunta Kunta Jäsenmäärä

Messukylän Metsäpojat ry Tampere 118

Messukylän Metsätytöt ry Tampere 172

Mouhijärven Metsot ry Sastamala 52

Myllykylän Harjuvuokot ry Heinola 80

Myrskylinnut ry Myrskylä 100

Mäntänvuoren Partiolaiset ry Mänttä-Vilppula 142

Nastapartio ry Lahti 237

Niihaman Saukot ry Tampere 95

Nokian Eräveikot ry Nokia 310

Nokian Partiotytöt ry Nokia 208

Nummen Eränkävijät ry Hämeenlinna 203

Näsijärven Kipinät ry Tampere 180

Näsin Tytöt ry Tampere 82

Orimattilan Samoilijat ry Orimattila 195

Oriveden Eräsissit Orivesi 25

Oriveden Eräsudet ry Orivesi 59

Padaspartio ry Padasjoki 50

Parolan Eräveikot ry Hattula 103

Pirjetan Partio ry Loppi 73

Pirkan Pojat ry Nokia 164

Pirkkalan Pirkot ry Pirkkala 279

Pirkkalan Sotkapojat ry Pirkkala 245

Puuha-Marit ry Hausjärvi 197

Riihimäen Eräpojat ry Riihimäki 95

Riihimäen Erätytöt ry Riihimäki 126

Riihiveikot ry Riihimäki 180

Roineen Tytöt ry Kangasala 289

Ryttylän Eräveikot ry Hausjärvi 126

Sahalahden Sinisudet ry Kangasala 137

Santamäen Palokärjet ry Loppi 73
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Lippukunnat Lippukunta Kunta Jäsenmäärä

Sata-Hämeen Vasamat ry Nokia 98

Stoolin Partiolaiset ry Ruovesi 68

Suodenniemen Suonkiertäjät ry Sastamala 52

Sääksmäen Nuotiopojat ry Valkeakoski 70

Tainionvirran Taimenet ry Jämsä / Hartola 60

Tammelan Metsänkävijät ry Tammela 155

Tammero ry Tampere 137

Tampereen Eräpojat ry Tampere 150

Tampereen Kotkat Tampere 233

Tampereen Lokit ry Tampere 235

Tampereen Metsänkävijät ry Tampere 2

Tampereen Versot ry Tampere 65

Teiska-Partio ry Tampere 113

Tervakosken Tervakset ry Janakkala 69

Tervaksentekijät ry Tampere 148

Tesoman Sinisiskot ry Tampere 138

Toijalan Eräveikot ry Akaa 372

Torisevan Tarpojat ry Virrat 19

Tuuloksen Tulikourat ry Hämeenlinna 81

Tyrvään Metsänpojat ry Sastamala 78

Urjan Varstat ry Urjala 136

Valkeakosken Korvenkävijät ry Valkeakoski 213

Vammalan Nuotiosiskot ry Sastamala 79

Wanajan Ilves ry Hämeenlinna 78

Vesilahden Valkohännät ry Vesilahti 199

Viialan Metsänkävijät ry Akaa 157

Viinikan Siniset ry Tampere 189

Vuoreksen Valloittajat ry Tampere 86

Ylöjärven Otava ry Ylöjärvi 182

Ylöjärven Viittaveljet ry Ylöjärvi 145

4/4



TOIMINTA-
ALUEET

• Akaa
• Forssa
• Hämeenlinna
• Mänttä
• Nokia
• Orivesi
• Päijät-Häme
• Riihimäki
• Tampere, itäpiiri
• Tampere, sisäpiiri
• Tampere, länsipiiri
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HÄMEEN PARTIOPIIRI
Hämeen Partiopiiri ry:n kultainen ansiomitali

Liljaniemi Maaret, Hollolan Hirvenhiihtäjät ry

Vainio Leena, Jokioisten Korvenkävijät ry

Hämeen Partiopiiri ry:n hopeinen ansiomitali

Alho Tero, Nokian Eräveikot ry

Granni Maria, Urjan Varstat ry

Hotakainen Päivi, Tesoman Sinisiskot ry

Järvinen Pauli, Nokian Eräveikot ry

Koskinen Saana, Toijalan Eräveikot ry

Lehto Laura, Messukylän Metsätytöt ry

Leiman Ilona, Ilvespartio ry

Lindström Inka, Kaukapartio ry

Mäkiranta Jarkko, Sata-Hämeen Vasamat ry

Similä Pauli, Kymen Kotkat ry

Taimisto Lauri, Kymen Kotkat ry

Hämeen Partiopiiri ry:n pronssinen ansiomitali

Aaltonen Viivi, Tervakosken Tervakset ry

Ahtiainen Hermanni, Tampereen Kotkat

Alanen Ville, Viialan Metsänkävijät ry

Anttila Sami, Toijalan Eräveikot ry

Arvonen Veera, Toijalan Eräveikot ry

Haarala Anna, Toijalan Eräveikot ry

Halinen Joona, Hollolan Hirvenhiihtäjät ry

Halmari Ester, Messukylän Metsätytöt ry

Heinonen Nella, Lähteen Vartijat ry

Hellsten Salla, Roineen Tytöt ry

Hyvärinen Lotta, Kyynärön Kiertäjät ry

Juuti-Uusitalo Kati, Tammero ry

Järvi Jesse, Nokian Eräveikot ry

Kaarlela Olivia, Tampereen Lokit ry

Kaipia Perttu, Harjun Pojat ry

Kajala Milla, Tampereen Lokit ry

Karanka Marjo, Harjun Pojat ry

Kauppinen Kati, Viialan Metsänkävijät ry

Kiuru Inka, Liekkitytöt ry

Klemola Rita, Tampereen Lokit ry

Koivukangas Lassi, Harjun Veikot ry

Koponen Sari, Harjun Pojat ry

Kortelahti Veera, Nokian Partiotytöt ry

Koskinen Helena, Harjusiskot ry

Koskinen Valma, Tesoman Sinisiskot ry

Kukko Salla, Jaarlin Pojat ry

Kuokka Antti, Kaukapartio ry

Kuukka, Mari, Vammalan Nuotiosiskot ry

Kuuteri Lotta, Tampereen Lokit ry

Laakkonen Katja, Kymen Vartiot ry

Laaksonen Inka-Sofia, Parolan Eräveikot ry

Lahdensivu Kimmo, Kanavan Vartijat ry

Laukkanen Essi, Kymen Vartiot ry

Laurila Oskari, Niihaman Saukot ry

Lehmussaari Nea, Nokian Partiotytöt ry

Liinalaakso Tytti, Nokian Partiotytöt ry

Luosa Elina, Viinikan Sinitytöt ry

Lähdekorpi Helena, Hervannan Hukat ry

Manninen Sini, Harjusiskot ry

Mattila Tytti-Emilia, Tammero ry

Myllyntausta Lauri, Parolan Eräveikot ry

Mäkelä Eero, Harjun Veikot ry

Mäkinen Tomi, Vesilahden Valkohännät ry

Mönkäre Yasmine, Tampereen Lokit ry

Nevalainen Kimmo, Toijalan Eräveikot ry

Nevalainen Päivi, Orimattilan Samoilijat ry

Nieminen Anniina, Liekkitytöt ry

Nikkilä Paula, Urjan Varstat ry

Nääräjärvi Oskari, Kanavan Vartijat ry

Oksala Reetta, Kanavan Vartijat ry

Pankko Ilona, Tammero ry

Patana Milja, Viialan Metsänkävijät ry

Pihlaja Jussi, Aitolahden Hirvi-Veikot ry

Piuva Frida, Näsin Tytöt ry

Prusi Mikko, Suodenniemen Suonkiertäjät ry

Pälmä   Jemina, Roineen Tytöt ry

Repo Leila, Mäntänvuoren Partiolaiset ry

Rintala Janita, Tampereen Kotkat

Ripatti Ida-Maija, Kalevan Suuntatytöt

Ruokonen Tanja, Kaukapartio ry

Ruponen  Hanna, Kymen Vartiot ry

Saastamoinen Juha, Kyynärön Kiertäjät ry

Sahi Timo, Tervakosken Tervakset ry

Salminen Sami, Myllykylän Harjuvuokot ry

Salminen Tomi, Hämeen Partiopiiri ry

Salonen Heini, Tampereen Lokit ry

Salonen Suvi, Tammero ry

Salonen Heidi, Kanavan Vartijat ry

Sankala Alisa, Kalevan Suuntatytöt ry

Savola Anna, Liekkitytöt ry

Sipola Hanna, Vuoreksen Valloittajat ry

Soinola Annukka, Liekkitytöt ry

Sola Annamaria, Kyynärön Kiertäjät ry

Sundell Elina, Lahden Katajaiset ry

Suvanto Johanna, Harjun Pojat ry

Säntti Hanna-Maija, Tervaksentekijät ry

Tallbacka Senja, Urjan Varstat ry

Tammela Kaj, Nastapartio ry

Toikka-Koivumäki Tara, Hervannan Hukat ry

Tuomala Ville, Tuuloksen Tulikourat ry

Uosukainen Nina, Hämeen Partiopiiri ry

Uusitalo Rami, Vesilahden Valkohännät ry

Vaahtera Reeta, Liekkitytöt ry

Vaasvainio Marika, Vesilahden Valkohännät ry

Valaja Anna, Jaakon Samoojat ry

Veijalainen Mariisa, Vesilahden Valkohännät ry

Vilppo Annu, Hämeenkyrön Hälläpyörät ry

Virtanen Oona, Liekkitytöt ry

Virtanen Otto, Kaskenkaatajat ry

Vornanen Samuli, Harjun Veikot ry

Vähämaa Arttu, Messukylän Metsäpojat ry

Wickholm Janiel, Aitolahden Hirvi -Veikot ry

Yläkangas Aleksi, Harjun Veikot ry

Öhman Meri, Tampereen Lokit ry



HÄMEEN PARTIOPIIRI
Hämeen Partiopiiri ry:n kuparinen ansiomerkki

Ahonen Aliisa, Viinikan Siniset ry

Europaeus Smilla, Nokian Eräveikot ry

Forsman Christian, Tampereen Eräpojat ry

Heikkinen Elli, Viialan Metsänkävijät ry

Huttunen Kaisa, Viinikan Siniset ry

Hyrkäs Pinja, Erä-Pirkot ry

Häyrinen Mikko, Tampereen Kotkat

Jännes Emil, Teiska-Partio ry

Järvenpää Aada, Viialan Metsänkävijät ry

Karvinen Eino, Tampereen Eräpojat ry

Leppänen Venla, Jaakon Samoojat ry

Mikkonen Emilia, Teiska-Partio ry

Muhonen Inka, Nokian Eräveikot ry

Pelttari Eetu, Nokian Eräveikot ry

Ruotoistenmäki Rasmus, Tampereen Eräpojat ry

Ryckelynck Selena, Kiikan Leiripeikot ry

Räntilä Liisa, Tampereen Lokit ry

Salminen Juho, Kaukapartio ry

Salminen Nico, Lähteen Vartijat ry

Seikku Silja, Kiikan Leiripeikot ry

Seittenranta Venla, Ylöjärven Otava ry

Taubert Minerva, Viinikan Siniset ry

Terävä Alexandra, Erä-Pirkot ry

Vihertö Nea, Kymen Kotkat ry

Hämeen Partiopiiri ry:n hopeinen ansioplaketti

Ali-Löytty Heikki, Viialan Metsänkävijät ry

Henri Backman, Tampereen Kotkat

Malinen Mikko, Teiska-Partio ry
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SUOMEN PARTIOLAISET
I:n luokan Mannerheim-solki

Enwald Iiris, Tervaksentekijät ry

Ojala Emma, Harjusiskot ry

Saarinen Voitto, Tampereen Kotkat

Tallbacka Senja, Urjan Varstat ry

Toiviainen Mikko, Niihaman Saukot ry 

II:n luokan Mannerheim-solki

Anttila Valtteri, Nokian Eräveikot ry

Autio Iisak, Pirkkalan Sotkapojat ry

Dahl Hugo, Kostian Kahlaajat ry

Heikkilä Eemeli, Tervaksentekijät ry

Hituri Eeva, Kiikan Leiripeikot ry

Ilola Aino, Pirkkalan Pirkot ry

Ilola Lotta, Pirkkalan Pirkot ry

Itämetsä Oula, Harjun Veikot ry

Järvinen Elli, Kuoreveden Kotkat ry

Kares Jerry, Niihaman Saukot ry

Koivuniemi Miikka, Kyynärön Kiertäjät ry

Kupula Roosa, Joutjärven Kipinät ry

Kuutti Anni, Kaukapartio ry

Kuutti Emma, Kaukapartio ry

Kuutti Vilma, Kaukapartio ry

Leivo Tia, Parolan Eräveikot ry

Lukkarinen Lumi, Kalevan Suuntatytöt ry

Mustakallio Alisa, Liekkitytöt ry

Mäenpää Lauri, Tampereen Kotkat

Mäkiranta Karoliina, Sata-Hämeen Vasamat ry

Mäntysalo Tero, Ylöjärven Viittaveljet ry

Nieminen Jyri, Tervaksentekijät ry

Pakarinen Lotta, Liekkitytöt ry

Pitkänen Henri, Messukylän Metsäpojat ry

Rousio Peppi, Urjan Varstat ry

Saarinen Hilma, Tampereen Lokit ry

Sirén Nelli, Kyynärön Kiertäjät ry

Suhonen Pihla, Pirkkalan Pirkot ry

Toivonen Kalle, Viinikan Siniset ry

Tuominen Oona, Joutjärven Kipinät ry

Vaahtera Kivi, Tampereen Kotkat

Valli Veeti, Nokian Eräveikot ry

Varjus Petra, Tervakosken Tervakset ry

Varpenius Siiri, Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry

Wang Caiwei, Kalevan Suuntatytöt ry

Suomen Partiolaiset ry:n pohjantähti solki

Hakala Mika, Urjan Varstat ry

Isoluoma Ulla, Lähteen Vartijat ry

Kaaja Juha-Markus, Tampereen Kotkat

Kaisla Taru, Näsijärven Kipinät ry

Käppi Johanna, Nummen Eränkävijät ry

Launiainen Mikko, Lähteen Vartijat ry

Liljestrand Thomas, Kymen Kotkat ry

Niemi Arja, Pirjetan Partio ry

Pöyhönen Jari, Lahden Siniset ry

Tahvanainen Anna, Valkeakosken Korvenkävijät ry

Taljavaara-Gore Anne, Hollolan Hirvenhiihtäjät ry

Vuorenmaa Essi, Viinikan Sinitytöt ry

Suomen Partiolaiset ry:n hopeasusi

Louko Petri, Lähteen Vartijat ry

Suomen Partiolaiset ry:n hopeinen ansioristi

Valkama Asko, Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry

Suomen Partiolaiset ry:n hopeinen ansiomitali

Hast Maria, Liekkitytöt ry

Hietanen Katri, Hollolan Hirvenhiihtäjät ry

Hänninen Noora, Kaukapartio ry

Järvenpää Taru, Roineen Tytöt ry

Kuutti Hanna, Kaukapartio ry

Soutolahti Satu, Keurusseudun Partiolaiset ry

Vola Outi, Nokian Partiotytöt ry

Suomen Partiolaiset ry:n pronssinen ansiomitali

Brodkin Miina, Hervannan Hukat ry

Hakala Ellinoora, Toijalan Eräveikot ry

Haliseva Marja, Suodenniemen Suonkiertäjät ry

Hautakangas Anne, Tampereen Lokit ry

Hokkanen Kari, Toijalan Eräveikot ry

Jokinen Eemeli, Messukylän Metsäpojat ry

Järvinen Nenna, Teiska-Partio ry

Kallio Tarja, Suodenniemen Suonkiertäjät ry

Kalliomäki Kalle, Harjun Veikot ry

Kankkonen Tapio, Messukylän Metsäpojat ry

Kesti Atte, Kaskenkaatajat ry

Kivikunnas Joonas, Näsijärven Kipinät ry

Koirikivi Kaija, Kärkölän Kärpät ry

Koponen Jenny, Kyynärön Kiertäjät ry

Korhonen Jouni, Jaakon Samoojat ry

Korhonen Samuli, Jaakon Samoojat ry

Kälviäinen Kari, Harjun Pojat ry

Lahdenniemi Jussi, Harjun Pojat ry

Leiponen Petri, Harjun Veikot ry

Lempinen Hanna, Viinikan Siniset ry

Lettosilta Sami, Pirjetan Partio ry

Lievonen Riikka, Tervakosken Tervakset ry

Lähteinen Katja, Tampereen Lokit ry

Mutila Miika, Harjun Veikot ry

Nieminen Lasse, Toijalan Eräveikot ry

Niiranen Uuno, Viinikan Siniset ry

Pilkkakangas Aino, Keurusseudun Partiolaiset ry

Rahkjärvi Emmi, Suodenniemen Suonkiertäjät ry

Rantanen Mika, Harjun Pojat ry

Sakala Niina, Tervaksentekijät ry

Salo Markku, Harjun Pojat ry

Tuhkanen Teppo, Viialan Metsänkävijät ry

Tuomainen Terhi, Tervaksentekijät ry

Ulvelin Niilo, Harjun Veikot ry



SUOMEN PARTIOLAISET
Louhisudensolki

Aaltonen Samuel, Jokioisten Korvenkävijät ry

Ahonen Alina, Nokian Partiotytöt ry

Alanen Eveliina, Viialan Metsänkävijät ry

Asikainen Silja, Nokian Partiotytöt ry

Bom Sampo, Harjun Pojat ry

Brodkin Ninna, Hervannan Hukat ry

Haataja Iiris, Tesoman Sinisiskot ry

Hakala Alma, Tainionvirran Taimenet ry

Honkala Noa, Hervannan Hukat ry

Huhtarinne Mette, Tervaksentekijät ry

Huiko Fanni, Kyynärön Kiertäjät ry

Huttunen Ansa, Hollolan Hirvenhiihtäjät ry

Ihantola Otto, Toijalan Eräveikot ry

Joutsen Nea, Liekkitytöt ry

Järvenpää Veeti, Jaarlin Pojat ry

Järvinen Emmi, Nokian Eräveikot ry

Kajas Enni, Ylöjärven Otava ry

Kankaanpää Aida, Jaarlin Pojat ry

Kari Emma, Kulhan Kulkijat ry

Kervinen Vili, Sata-Hämeen Vasamat ry

Kivivuori Kiia, Jokioisten Korvenkävijät ry

Koivula Peppi, Ylöjärven Otava ry

Kontto Kalle, Messukylän Metsäpojat ry

Kuronen Saara, Sata-Hämeen Vasamat ry

Kutala Sanni, Ylöjärven Otava ry

Lamminsaari Iina, Tervaksentekijät ry

Lehtimäki Alisa, Nokian Partiotytöt ry

Lehtimäki Laura, Kyynärön Kiertäjät ry

Lehtonen Eemil, Messukylän Metsäpojat ry

Leikas Jessika, Joutjärven Kipinät ry

Linko Aada, Tampereen Lokit ry

Markkanen Tuomas, Orimattilan Samoilijat ry

Martikainen Aava, Tampereen Lokit ry

Miettinen Otso, Kanavan Vartijat ry

Miettinen Helmi, Kulhan Kulkijat ry

Mäkelä Jessica, Hollolan Hirvenhiihtäjät ry

Mäki Silva, Hervannan Hukat ry

Nikkilä Jutta, Urjan Varstat ry

Nykänen Ella, Kyynärön Kiertäjät ry

Ollikka Nuutti, Jaarlin Pojat ry

Papinaho Alina, Keurusseudun Partiolaiset ry

Papinniemi Helmi, Tainionvirran Taimenet ry

Peltonen Vilma, Nokian Partiotytöt ry

Penttinen Onni, Jaarlin Pojat ry

Piirainen Salli, Nokian Eräveikot ry

Puomila Janette, Viialan Metsänkävijät ry

Rahikkala Riku, Toijalan Eräveikot ry

Rantala Aini, Toijalan Eräveikot ry

Rautkivi Aaro, Kanavan Vartijat ry

Repo Amanda, Nokian Eräveikot ry

Ristimäki Otto, Urjan Varstat ry

Roininen Sanni, Keurusseudun Partiolaiset ry

Ruuth Lempi, Keurusseudun Partiolaiset ry

Ruutinen Heikki, Tervaksentekijät ry

Räisänen Veera, Viinikan Siniset ry

Saarimäki Kaisa, Keurusseudun Partiolaiset ry

Sahi Laura, Tervakosken Tervakset ry

Salo Tomi, Harjun Pojat ry

Sihvo Mirka, Jaakon Samoojat ry

Stolt Tilda, Wanajan Ilves ry

Suomi Milja, Tesoman Sinisiskot ry

Säilä Viivi, Jaarlin Pojat ry

Söönurm Kaari, Messukylän Metsätytöt ry

Teuho-Markkola Tiitu, Nokian Partiotytöt ry

Uusi-Kytölä Reetta, Tainionvirran Taimenet ry

Vaden Selma, Janakkalan Ilvekset ry

Valli Pihla, Nokian Eräveikot ry

Vartio Aku, Messukylän Metsäpojat ry

Viheriälehto Aleksanteri, Viinikan Siniset ry

Voutilainen Rinja, Sata-Hämeen Vasamat ry

Vuorinen Ville, Urjan Varstat ry

Vuorisalmi Paula, Tampereen Lokit ry

Vähätiitto Verka, Jaarlin Pojat ry 

Pyhän Yrjön solki

Rajala Daniela, Viinikan Siniset ry



SUOMEN PARTIOLAISET
Collaninsolki

Ala-Rakkola Merja, Sääksmäen Nuotiopojat ry

Eenola Pauliina, Nokian Eräveikot ry

Elorae Marjo, Tervaksentekijät ry

Erola Kaisa-Maria, Lähteen Vartijat ry

Haapa Mikko, Viinikan Siniset ry

Halminen Niina, Liekkitytöt ry

Heino Elina, Jokioisten Korvenkävijät ry

Hirvikallio Helinä, Ylöjärven Otava ry

Hornborg Helena, Pirkkalan Pirkot ry

Hyönä Sanja, Jaakon Samoojat ry

Hyönä Laura, Jaakon Samoojat ry

Juurakko Jukka, Nastapartio ry

Järvenpää Saara, Toijalan Eräveikot ry

Kahilaniemi Eeva, Teiska-Partio ry

Kankaanpää Jenna, Jaarlin Pojat ry

Kantola Antti, Nokian Eräveikot ry

Karppinen Tarmo, Nokian Eräveikot ry

Kauppila Anssi, Pirkkalan Sotkapojat ry

Kolmonen Risto, Janakkalan Ilvekset ry

Kurkioja Iina, Kyynärön Kiertäjät ry

Kämäräinen Inka, Tampereen Lokit ry

Laakso Heidi, Sata-Hämeen Vasamat ry

Linden Suvi-Sirkku, Jämsän Jokipartio ry

Matero Perttu, Sääksmäen Nuotiopojat ry

Miettinen Kaisa, Näsijärven Kipinät ry

Mustikka Jenny, Viialan Metsänkävijät ry

Muurinen Elisa, Tervaksentekijät ry

Muurinen Laura, Tesoman Sinisiskot ry

Nurminen Päivi, Nokian Partiotytöt ry

Nyman Heli, Jaarlin Pojat ry

Nyman Mikko, Pirkkalan Sotkapojat ry

Parman Sanna, Nokian Partiotytöt ry

Peltonen Milla, Nokian Partiotytöt ry

Pitkänen Anne-Maija, Ylöjärven Otava ry

Raappana Loviisa, Viinikan Siniset ry

Salo Teija, Parolan Eräveikot ry

Salonen Johanna, Janakkalan Ilvekset ry

Salonen Maiju, Messukylän Metsäpojat ry

Savolainen Susanna, Joutjärven Kipinät ry

Silvanto Heidi, Tervaksentekijät ry

Sunela Markus, Hervannan Hukat ry

Särkioja Lauri, Kaukapartio ry

Taimisto Sanna, Jämsän Jokipartio ry

Taubert Emma, Viinikan Sinitytöt ry

Tervalahti Oona, Näsijärven Kipinät ry

Tuori Tiina, Jaarlin Pojat ry

Valve Teea, Nastapartio ry

Virtanen Ulla, Nokian Partiotytöt ry

Vitie Anja, Lammin Evonkävijät ry

Vuorinen Anna, Keurusseudun Partiolaiset ry

KO-GI -SUORITUKSET
Kalliomäki Essi, Ylöjärven Otava ry

Kankaanpää Jenna, Jaarlin Pojat ry

Kaunisto Piia, Nokian Partiotytöt ry

Korhonen Jouni, Jaakon Samoojat ry

Leppikangas Terhi, Liekkitytöt ry

Levä Mirva, Nokian Partiotytöt ry

Lietsamo Satu, Kyynärön Kiertäjät ry

Liinalaakso Tytti, Nokian Partiotytöt ry

Niukkala Kaisa, Viinikan Siniset ry

Pasanen Riikka, Orimattilan Samoilijat ry

Piirainen Anna-Emilia, Nokian Eräveikot ry

Pohja Antti, Nastapartio ry

Pääkkö Kirsi, Valkeakosken Korvenkävijät ry

Rantanen Vesa-Otto, Jämsän Jokipartio ry

Siltanen Petra, Oriveden Eräsissit ry

Simola Soila, Vesilahden Valkohännät ry

Turunen Satu-Maria, Kalevan Karhut ry

Vilppo Annu, Hämeenkyrön Hälläpyörät ry
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